
ZARZĄDZENIE NR 28/2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 31 marca 2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej zarządzeniem nr 15/2015 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 27 lutego 2015r. oraz uchwałą nr VIII/51115 Rady Gminy Lubasz z dnia
26 marca 20 15r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 421 318 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 421 318 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W~'1J
( mg' ,Kl" u oda)



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 28/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 31 marca 2015 r.

Zwiększono dochody i wydatki budżetu gminy w związku z otrzymaniem zawiadomień
Wojewody Wielkopolskiego:

l) zwiększenie planu dochodów- dotacji celowej w dz.854 rozdz.85415 par.2030
o kwotę 75.062 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e
ustawy o systemie oświaty - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego
nr FB-I.3111.85.2015.8 z dnia 26.03.2015 r.
20% udział gminy tj. 18.766 zł zabezpieczony zostanie w budżecie gminy na
najbliższej Sesji Rady Gminy.

2) zwiększenie planu dochodów- dotacji celowej w dz.801 rozdz. 80 l 04 par. 2030
o kwotę 346.256 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2015r. - zawiadomienie Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.83.2015.8 z 27.03.2015r.

Wszystkie zmiany objęte zostały załącznikami nr 1-3 do zarządzenia.












































